

Stare Brynki, dnia 13.01.2025r.

Sz. P.
MIECZYŚLAW SAWARYN
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
1 Maja 16, 74-100 Gryfino

PETYCJA

Dotyczy: nowego rozkładu jazdy linii Gryfino-Gryfino przez miejscowości: Stare Brynki, Chlebowo, Wysoka Gryfińska

My, niżej podpisani rodzice młodzieży uczęszczającej do szkół średnich w Gryfinie i dojeżdżającej z miejscowości: Stare Brynki, Chlebowo, Wysoka Gryfińska, zwracamy się do Pana Burmistrza o podjęcie niezwłocznych działań w celu przywrócenia porannego kursu autobusu linii nr 3. Poprzedni kurs autobusu przyjeżdżał w poszczególnych miejscowościach o godzinach: Wysoka Gryfińska 6:20, Chlebowo 6:26, Stare Brynki 6:31.

Obecnie, nie jest nam wiadome z jakich przyczyn, godziny tego kursu zostały zmienione na wcześniejsze, w miejscowościach: Wysoka Gryfińska 6:02, Chlebowo 6:06, Stare Brynki 6:11, co stwarza problem, gdyż nasze dzieci na rozpoczęcie zajęć lekcyjnych o godzinie 8:00 muszą czekać 1,5h. Czas ten się znacznie wydłuża jak zajęcia rozpoczynają w późniejszych godzinach, o 8:50, czy 9:40.

I Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie otwierane jest dopiero o godzinie 7:00, więc dzieci zmuszone są czekać pod szkołą lub na ławce w parku (a mamy zimę) pół godziny. Autobusem o porannej godzinie dojeżdża głównie młodzież do szkoły.

Do nowego rozkładu jazdy otrzymaliśmy dodatkowy kurs popołudniowy. Został on wprowadzony o godzinie 12:55 z przystanku dworzec autobusowy Gryfino, przez w.w. miejscowości. Godzina ta w żaden sposób nie sprzyja uczniom. W związku z powyższym prosimy Pana Burmistrza o podjęcie interwencji w celu zmiany godziny tego kursu na późniejszą, np. ok. 14:10-14:30, gdyż nasze dzieci kończą zajęcia lekcyjne przeważnie o godzinach 13:10 lub 14:00 i obecnie wprowadzony kurs nie pomaga im w powrocie do domu. Muszą nadal czekać do godziny 15:50.

W związku z przedstawionym powyżej problemem, My, rodzice młodzieży dojeżdżającej do szkół średnich w Gryfinie z w.w. miejscowości zwracamy się do Pana Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o pomoc i podjęcie natychmiastowych działań zmierzających do rozwiązania naszego problemu. Wierzymy, że nie zostawi Pan nas oraz **nasze dzieci** bez wsparcia.

Serdecznie dziękujemy za zrozumienie i prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji w możliwie jak najszybszym terminie.

O petycji zostali poinformowani sołtysi: Agata Miarowska, Jarosław Szczęsny i Marcin Jońca, którzy poparli naszą prośbę.

W imieniu rodziców Starych Brynek,
Chlebowo, Wysoka Gryfińska

SOŁTYS
Sołectwo Wysoka Gryfińska
gm. Gryfino
Opinie Marcina
Marcin Jońca

SOŁTYS
Sołectwo Stare Brynki
Gmina Gryfino
Agata Miarowska

SOŁTYS
Sołectwo Chlebowo
Gmina Gryfino
Jarosław Szczęsny

Załączniki:

1. Podpisy rodziców młodzieży dojeżdżających do szkół w Gryfinie z miejscowości Stare Brynki, Chlebowo, Wysoka Gryfińska, popierających powyższą petycję.